

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

RUA BENEDITO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000 - ANAJATUBA\MA CNPJ: 06.002.372/0001-33 - Tel: 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano I - Edição Nº 182 de 2 de Dezembro de 2021



Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-** em 02/12/2021 15:49:20 - IP com n°: 192.168.10.3



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA



LEGISLATIVO

Ano I - Edição Nº 182 de 2 de Dezembro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: 008/2021

EDITAL DE ADIAMENTO E CONVOCAÇÃO Nº 008/2021



Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes CPF: ***.010.153-** em 02/12/2021 15:49:20 - IP com n°: 192.168.10.3 www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=286

aDOM Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO





LEGISLATIVO

Ano I - Edição Nº 182 de 2 de Dezembro de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - CAMARA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - EDITAL DE ADIAMENTO E CONVOCAÇÃO N° 008/2021

EDITAL DE ADIAMENTO E CONVOCAÇÃO Nº 008/2021

A Presidente da Câmara Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições, informa toda a comunidade anajatubense que a AUDIÊNCIA PÚBLICA que tem por objeto à discussão sobre os problemas referentes ao sinal de telefonia móvel e internet fornecidos pela empresa de telefonia CLARO S/A no município, foi redesignada para a seguinte data.

Dia: 13 de dezembro de 2021 (segunda-feira); Horário: 15 horas;

Local: Plenário da Câmara de Vereadores de Anajatuba.

Ficam mantidas as inscrições anteriormente realizadas, bem como reabertas para eventuais interessados em utilizar-se da tribuna, devendo ser realizada até o dia 09 de dezembro de 2021, na secretaria da Câmara Municipal ou através do e-mail: camara.anajatuba@gmail.com

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANAJATUBA, Estado do Maranhão, em 01 de dezembro de 2021. Registre-se e Publique-se. VEREADORA MARIA LUCILÂNDIA DOS SANTOS MENDES - Presidente da Câmara Municipal



Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes CPF: ***.010.153-** em 02/12/2021 15:49:20 - IP com n°: 192.168.10.3 www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=286

aDOM



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA



LEGISLATIVO

Ano I - Edição Nº 182 de 2 de Dezembro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

HÉLDER LOPES ARAGÃO

Prefeito(a)

Leonardo Mendes Aragão Secretaria de Administração

- Márcio Sarges Moreira
 Secretaria Municipal de Finanças
- Jose Eduardo Castelo Branco de Oliveira
 - Secretaria Municipal de Agricultura Familiar
- Luis Fernando Costa Aragão Secretaria Municipal de Saúde
- Aurisciley Guia Sampaio
 Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
 Desporto e Lazer
- Tessia Virginia Martins Reis Dutra
 Secretaria de Assistência e
 Desenvolvimento Social
- Edvan Sanches
 Secretaria de Pesca e Meio Ambiente
- Hilton Robson Oliveira Bastos
 Gabinete do Prefeito

- André Luis Mendonça Martins
 Procuradoria Geral do Município
- Gicivaldo Nunes Machado
 Controladoria do Município

